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                                                                           SZANOWNI MIESZKAŃCY   

                                                                             GMINY GRZEGORZEW !!! 

Szanowni Państwo, 

 Zmiana przepisów dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi, którą wprowadziła 

ustawa z dnia 1 lipca 2011r. /Dz. U. Nr 152 , poz. 897 ze zmianami)  od  1 lipca 2013 r. 

nakłada na Nas wszystkich   – i mieszkańców i gminę – nowe obowiązki.  

            Z dniem 1 lipca 2013 r. całkowicie zmieni się system gospodarowania odpadami 

komunalnymi. Gmina zawrze umowę z przedsiębiorą wyłonionym w drodze przetargu , który 

będzie odbierał  odpady z Państwa nieruchomości . 

           W zamian za odebrane odpady właściciele nieruchomości zamieszkałych będą wnosili 

od 1 lipca 2013 r.  opłatę do Gminy na podstawie złożonej wcześniej przez siebie deklaracji.     

             W związku z tym każdy właściciel zamieszkałej nieruchomości powinien 

wypowiedzieć samodzielnie dotychczasową umowę zawartą z przedsiębiorcą na wywóz 

odpadów tak, aby uległa ona rozwiązaniu z dniem 30 czerwca 2013 r. 

               Obecne umowy, zawarte z przedsiębiorcami  mają różne okresy wypowiedzenia. 

Najdłuższy, bo 3-miesięczny czas rozwiązania  umowy zawarty jest w umowach z Zakładem  

Oczyszczania Terenu „Bakun”. W takim przypadku winni Państwo  wystąpić z pismem      

o rozwiązanie umowy w terminie do końca marca br.  

            Wzór pisma o rozwiązanie umowy można pobrać  w Urzędzie Gminy                          

w Grzegorzewie ,  na stronie internetowej Gminy Grzegorzew www.grzegorzew.pl                 

w zakładce /nowa gospodarka odpadami /   lub  u sołtysa.  

         Szanowni Państwo, aby uniknąć ponoszenia podwójnych kosztów związanych                 

z odbiorem  odpadów komunalnych  z nieruchomości zamieszkałych należy rozwiązać   

dotychczas zawarta umowę  z przedsiębiorcą. 

         O nowym systemie gospodarki odpadami komunalnymi będziemy Państwa szczegółowo 

informować na zebraniach z mieszkańcami, które planujemy zorganizować w kwietniu     

2013 r. O terminach spotkań zostaną Państwo powiadomieni. 

      Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.grzegorzew.pl , na której na 

bieżąco będziemy Państwa informować o kolejnych etapach wdrażania nowego systemu 

gospodarki odpadami w Gminie Grzegorzew.  

                                                                                                                                            Z  poważaniem  

                                                                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                                                                        /-/  Bożena Dominiak  

http://www.grzegorzew.pl/

